第 4 回甲の原体育館指定管理者選定委員会 議事要旨

日時：平成 24年 12月 20日（木） 9：10～17：00

場所：市民体育館 第 3会議室

出席者：

    ○委員

      小林 勉 委員長（中央大学総合政策学部准教授）

      長田 正美 副委員長（八王子市スポーツ推進委員（中野地区選出））

      鈴木 孝子 委員（八王子市水泳連盟理事）

      松日樂 義隆 委員（健康福祉部 高齢者・障害者担当部長）

      榎本 茂保 委員（生涯学習スポーツ部長）

    □事務局

      事務局長 橋本 徹 主幹（スポーツ施設担当）

      事務局員 佐藤 久幸 主査

      事務局員 杉本 明 主査

      事務局員 三浦 哲史 主任

次第：

    １．開会

    ２．プレゼンテーションの実施方法等について

    ３．事業者プレゼンテーション

    ４．応募者の選定評価（指定管理者候補者）の決定について

    ５．その他

    ６．閉会

   【配布資料】

資料１ プレゼンテーションスケジュール

１．開会

   ○委員長

２． プレゼンテーションの実施方法について

  ◇説明

□事務局「プレゼンテーションの実施方法について」

    資料１

３．事業者プレゼンテーション

   ・１グループ （プレゼン 10分 質疑応答 15分）

   ・２グループ （プレゼン 10分 質疑応答 15分）

   ・３グループ （プレゼン 10分 質疑応答 15分）

   ・４グループ （プレゼン 10分 質疑応答 15分）

   ・６グループ （プレゼン 10分 質疑応答 15分）

   ・７グループ （プレゼン 10分 質疑応答 15分）

   ・８グループ （プレゼン 10分 質疑応答 15分）

   ・９グループ （プレゼン 10分 質疑応答 15分）

   ・１０グループ（プレゼン 10分 質疑応答 15分）

   ・１１グループ（プレゼン 10分 質疑応答 15分）

４．応募者の選定評価（指定管理者候補者）の決定について

   ○委員長

     総合評価結果に基づき、最も評価点が高かった２グループを甲の原体育館の

指定管理者の候補者、次に評価点が高かった５グループを次点候補者にすること

を委員会の決定としたい。異議はないか。

   ○委員

     異議なし。

   ○委員長

     異議なしと認め、そのように決定する。

なお、選定結果の公表については、選定評価表の選定基準ごとの合計得点と審

査講評をホームページ上に開示する。

     審査講評については、選定委員会の議論を踏まえた内容の素案を事務局が作成

    し、その確認については委員長に一任することで、異議はないか。

   ○委員

     異議なし。

   ○委員長

     異議なしと認め、そのように決定する。

５．その他「今後のスケジュールについて」

   □事務局

６．閉会

   ○委員長